
種目別競技結果

第69回青森県高等学校選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園５０Ｍプール

競技No: 47
大会記録

 7:49.38
 7:55.68

男子　　4×200m　リレー　決勝　1組 県記録

 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

100m 200m

1  8:10.831/4 八戸工大一 （ｺｳﾀﾞｲｲﾁｺ） 高校

   55.89  1:59.08  1:59.08１:高橋　　輝      

２:成田　雄斗      

３:山下　　諒      

４:吉崎　　旭      

   59.06  2:03.14  4:02.22

 1:02.25  2:07.87  6:10.09

   57.76  2:00.74  8:10.83

ﾀｶﾊｼ ﾋｶﾙ      

ﾅﾘﾀ ﾕｳﾄ       

ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ      

ﾖｼｻﾞｷ ｱｻﾋ     

 1:59.08

2  8:44.721/6 青森 （ｱｵﾓﾘｺｳｺｳ） 高校

 1:00.46  2:07.53  2:07.53１:智田　泰斗      

２:髙谷　慎悟      

３:小山田徹太      

４:藤井　康太      

 1:03.23  2:13.58  4:21.11

 1:01.20  2:11.24  6:32.35

 1:01.95  2:12.37  8:44.72

ﾁﾀﾞ ﾋﾛﾄ       

ﾀｶﾔ ｼﾝｺﾞ      

ｵﾔﾏﾀﾞ ﾃｯﾀ     

ﾌｼﾞｲ ｺｳﾀ      

 2:07.53

3  9:01.141/5 青森北 （ｱｵﾓﾘｷﾀ） 高校

 1:05.24  2:17.16  2:17.16１:八木橋拓馬      

２:石田　悠馬      

３:福士　朋也      

４:三橋　　新      

 1:02.40  2:15.10  4:32.26

 1:04.21  2:21.23  6:53.49

 1:01.53  2:07.65  9:01.14

ﾔｷﾞﾊｼ ﾀｸﾏ     

ｲｼﾀ ﾕｳﾏ       

ﾌｸｼ ﾄﾓﾔ       

ﾐﾂﾊｼ ｱﾗﾀ      

 2:17.16

4  9:37.111/7 八戸工大二 （ﾊﾁｺｳﾀﾞｲ2） 高校

 1:01.74  2:14.39  2:14.39１:佐藤　拓真      

２:釜石　雄平      

３:中屋敷一刀      

４:内村　崚人      

 1:10.13  2:38.18  4:52.57

 1:07.64  2:21.43  7:14.00

 1:06.84  2:23.11  9:37.11

ｻﾄｳ ﾀｸﾏ       

ｶﾏｲｼ ﾕｳﾍｲ     

ﾅｶﾔｼｷ ｶｽﾞﾄ    

ｳﾁﾑﾗ ﾘｮｳﾄ     

 2:14.39

5  9:39.481/3 青森南 （ｱｵﾓﾘﾐﾅﾐ） 高校

 1:07.63  2:22.30  2:22.30１:福岡　　陽      

２:三浦　佑斗      

３:鳥谷部泰雅      

４:齋藤　由汰      

 1:06.61  2:24.05  4:46.35

 1:11.67  2:29.53  7:15.88

 1:09.62  2:23.60  9:39.48

ﾌｸｵｶ ﾖｳ       

ﾐｳﾗ ﾕｳﾄ       

ﾄﾘﾔﾍﾞ ﾀｲｶﾞ    

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ      

 2:22.30

6 10:09.971/2 弘前 （ﾋﾛｻｷ） 高校

 1:04.74  2:16.22  2:16.22１:木立　恭太      

２:奈良　雅朗      

３:奈良　雅哉      

４:松原　光希      

 1:10.48  2:32.92  4:49.14

 1:16.41  2:47.66  7:36.80

 1:12.38  2:33.17 10:09.97

ｷﾀﾞﾁ ｷｮｳﾀ     

ﾅﾗ ﾏｻｱｷ       

ﾅﾗ ﾏｻﾔ        

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾂｷ     

 2:16.22
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